GLINKI radz., stwarz.

Glinka Mata\*, Glinka Wielka\*

Wys / Sluca  
Glinski (1426)

Mathias de G. et Weliſlaus de Ricciſe  
enervit a Daerzbogio de Sluca bona  
Joh<sup>is</sup> de Sl. in Sluca, terra Vimensi,  
ad opium Daerb. dependente

M.K. 333, 45 v (P.Pr. V, 315)

glinki

Glinky (Glaky)

(1429)

Presentibus Rogala de Wangszynow,  
Johanne de Wahssow<sup>o</sup> indice Lomprezii  
etc. Dux dedit Mathie de G. ius  
thentonicum super 30 mansos super  
fluvio Slnoz in terra Wysznensi.

M.K. 334, 20-21

[ways, stuc]

[Glinki]

(1439)

dux donat mattie Glenba 20 monos inter  
gran-dawsko, yak. caplicanye, Pakbrouze  
in terra wyssn.

et 1 monum postorum cum 1 rippo-  
femii Wyssa. cum iure tent.

creonie?

MV. 335, 101°

Glinky Nyczkowskie

wys/stuc

(1444, 1467)

Nos itaque Paulus episcopus ... predictam ecclesiam  
in Ślucz ad honorem Omnipotentis Dei et Beate  
Marie Assumptionis nec non S. Georgii Martiris  
per honorabilem Nicolaum rectorem ecclesie parochia-  
lis in domna decanum Ruralem domensem  
commissarium nostrum ad hoc... deputatum  
fundamus et erigimus , ... predictos 5 mansos.  
aream et ortum ipsi ecclesie nove erectionis incorpo-  
ramus et ascribimus ... et ... ad habeatur [ipsa  
ecclesia] villas: Ślucz ac G; N. Nyczkowskye ...

A.Di. PT., Ep. 13, 257v-258v

... ascribimus et incorporamus ,dilectantes, quod  
dicti nobiles et incole memoratarum villarum ad  
ecclesiam predictam in Sluciu ac eius rectores pro  
tempore accedant . . .

245

Wass /

Glinky

(1447, c. 1456)

Jaschek de G. subiudex Viznensis 5 mansos  
ipsius mensure Chulmensis circa granicies  
Goplinskye, Wirsbowskye, Smiodowskye  
et Konopkay in Wybranowo hereditate in  
distr. Warsz. prope Lompram, nobili  
Nadborio de Trampkay pro 30 sexag.  
vendidit.

M.K. 4,42

Glinki

2. Wys/

(1449)

"in causa utne wladaru de Calinowo  
contre nob. Joh. de G." o miedotymanie obyczaju  
matriaratu)

Adj. P.C., Ep. 5, ~~28~~ 28

Paw Wgs / Śluza

~~Śluza~~ Glinky (1454)

10 mansi in sumitate fluui Wygnanowym  
ex inter hereditates Sy G. et Czaplierski je  
in terre Wygnan.

M.H.335, 114

Pawłowski Stanisław  
Glincky (1461/1486)  
1461,

hereditatis in dist. Wyszenen.  
nob. Paul Glynka de Glincky ad nob. J. J. Tadeuszewsky  
10 milidos hereditatis me e.g.

qui sunt ubi emensurati per officiales undicem  
cum consensu matris me nichil amitt.

ex registro wazon.

LX 6, 188-189

WGS/  
Strelka

Glinky (Glinky)

Jaschek subindex Wiznensis h. Bujno  
1465 249

Joh. h. B., Słepowron 1465-1484 249, 370  
466, 640